cellularem excitet. Opiata etiam somnum, qui vires et corporis et animi recreat, ægrumque aptiorem oneri ferendo reddit, invitant.

Medicamenta, quæ alvum ducunt, ad finem versus morbi, alii medici laudant, alii declamant. Alvus, opinione nostra, facilis teneri debet; neque necesse est purgatione alvi sæpiissimè uti. Sed haud raro, sub finem morbi, ex inflammatione intestinorum cum *Erysipela-te* conjuncta, oritur *Diarrhœa*, quam purgatio plerumque allevat*. Si *Diarrhœa* adhuc persistiterit, detractio sanguinis usu utilissima ei minuendo reperta est.

Frigus corpori ægri *Rubeola* laborantis liberius admissum, nostro judicio, periculosum est, multisque malis viam sternere potest: quanquam a nonnullis liberè adhibitum fuerit, usu tamen longiore exquiratur, an proposit an obsit, necesse est.

In

* Prælect. Doctoris GREGORY.

In libro recenter in lucem edito Doctor PEART, ammoniam in sananda *Rubeola* multum extulit; imò etiam dicit unum ejus ægrorum postquam doses duas solùm medicamenti hujus sumpsisset, vice opis indigendæ medicinalis, Doctorem visisse.

Violentiam morbi, magna ex parte, obviam it regimen.

Sub finem morbi, est res magni momenti, ne æger se frigori præmaturè objiciat: hoc enim tempore frigus, quocunque modo applicatum corpori, haud raro *Catarrbum*, *Pthisin Pulmonalem*, aliosve affectus inflammationem habentes incitat. Mutationes subitæ ex aëre calido in frigidum, morbo adhuc præsentे, fugiendæ; utpote quæ sæpissimè multorum malorum, et etiam mortis, causæ ægris fuerint.

Quum autem morbi alii *Rubeolam* subsequuntur, remediis idoneis secundum eorum naturam,

naturam, signorumque violentiam, viresque
et ætatem ægri, tractandi.

In *Rubeola Putrida* Doctor WATSON diætam
nutrientem, vinum, cinchonam officinalem,
cæteraque tonica vel stimulantia remedia, id-
que nostra opinione jurè, commendat.

ПЕРВЫЙ
ЧИСЛЕННИК
ДЛЯ
ПОДГОТОВКИ
СТАУЧИХ
САМОСНАРУЖИТЕЛЬНЫХ
СРЕДСТВ
ДЛЯ
САМОУБИЙСТВ